1

太极集团〔2017〕152 号                 签发人：白礼西

关于国庆前暂停强休假、感恩假的通知

各公司、厂：

为切实将“长子工程”百日攻坚战营销工作落到实处，集

团公司从 2017 年 5 月—7 月在全国各重点市场陆续开展了 A3

地推工作，并取得了很好的成效。为全面完成今年 A3 的销售

目标，并为明年突破 20 亿元销售打下基础，全集团要全力抓

好 7 月—9 月的旺季销售，经研究，决定暂停强休假、感恩假

的休假，具体通知如下：

一、从 2017 年 7 月 20 日至 2017 年 9 月 30 日（国庆节前），

暂停各公司、厂各级领导的强休假、所有员工的感恩假。

二、各公司、厂一把手务必坚决执行集团公司的决定，严

格把关，不得擅自批准以上的休假。

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

 2

三、2017 年 10 月 1 日后（含），强休假、感恩假恢复正常

休假。

四、其余休假按公司规定正常执行。

望各位领导、各位员工全身全力投入“长子工程” 百日

攻坚战中，群策群力圆满完成 A3 销售目标。

特此通知！

太极集团有限公司

2017 年 7 月 21 日

太极集团有限公司办公室              2017 年 7 月 21 日印发

  拟稿：夏茜                            校核：李勤燕